成果转让公示-智慧课堂智能考勤系统
根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》（2015年8月修正）、《实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定》（国发〔2016〕16号）等相关规定，现将我院以下科技成果转化有关事项公示如下：
成果名称：智慧课堂智能考勤系统
登记号：2025SR0475881
成果类型：软件著作权
[bookmark: _GoBack]成果产权人：湖南化工职业技术学院
著作权人：湖南化工职业技术学院
简介：智慧课堂智能考勤系统面向高校/职校智慧课堂管理领域，包括考勤管理、行为分析及数据可视化三大模块。其中，考勤管理模块提供人脸识别考勤、打卡记录查询及异常考勤提醒功能；行为分析模块集成课堂行为捕捉与分析工具，支持学生专注度评估与课堂互动统计；数据可视化模块面向教师及管理员，涵盖考勤数据图表生成、趋势分析及报表导出等功能。系统通过 WEB 界面统一部署考勤打卡、行为分析、数据查询及后台设置四大功能入口，实现考勤数据采集、课堂行为分析及管理数据可视化的协同运行。教师可高效完成课堂考勤与学生状态评估，管理员可便捷实施考勤数据管理，全面满足高校/职校智慧课堂考勤全流程管理需求。
受让方：湖南沃维斯科技有限公司
成果转让价格：人民币叁万零壹佰元整（￥30100.00元）
定价方式：协议定价
公示时间：2025年9月10日至2025年9月20日
公示期间，如有异议，请以书面形式向学校反映。
科研处电话：22537685    邮箱：hnhgzykyc@163.com
学院纪委电话：22537678  邮箱：1349751583@qq.com